
PALÁC ARCHA | SERVISOVANÉ KANCELÁPALÁC ARCHA | SERVISOVANÉ KANCELÁ……
NA POŘÍČÍ 26/1047, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme servisované kanceláře a coworking v Paláci Archa, který se nachází hned vedle Florentina, poblíž Masarykova nádraží. Kanceláře jsou vybaveny
moderním kancelářským nábytkem pro 1-10 osob a lze je dovybavit dle Vašich požadavků. V kancelářích jsou kancelářské židle, dřevěné kancelářské stoly, skříňky
na dokumenty a jsou zútulněny kytkami a obrazy na stěně. Každá kancelář je individuálně klimatizována, vybavena datovými rozvody (připojení na
vysokorychlostní internet, telefonní linky), s neomezeným přístupem do budovy 24/7, který je řešen prostřednictvím vstupní čipové karty. Kancelářské prostory
Palác Archa jsou moderně zrekonstruované a nabízí maximální komfort třídy A. Vstupní recepce a ostraha v budově, otevíratelná okna, individuálně klimatizované
kanceláře, zdvojené podlahy s veškerou IT infrastrukturou. Ve společném zázemí (100 m2) je Vám plně k dispozici vše, co k běžnému pracovnímu životu
potřebujete - vybavená kuchyňka, denně zásobována občerstvením (voda, káva, čaj, džus, cola), kopírovací centrum, reprezentativní lobby s denním tiskem a
sociální zázemí. Vstupní část prostoru tvoří vysoce reprezentativní recepce s vyškolenými asistentkami se znalostí angličtiny, které se starají o veškerý klientský
servis a provoz kanceláře (objednávky, pošta, návštěvy). Pro jednání s klienty, školení či pořádání obchodních prezentací jsou k dispozici reprezentativní zasedací
místnosti, které jsou vybaveny technikou pro prezentaci (dataprojektor, LCD televize, flipchart). Objekt nabízí perfektní dopravní spojení přímo z dálnice D1 a D8.
Budova Palác Archa také disponuje vlastními parkovacími místy v podzemních garážích. V případě městské dopravy se u budovy nacházejí zastávky linek 3, 8, 24
a 26 a také stanice metra B a C – Florenc.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	PALÁC ARCHA | SERVISOVANÉ KANCELÁŘE A COWORKING
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


